2013道本部組織労働局発第182号

２０１３年２月６日

各　地方本部、単組・総支部執行委員長　様

自治労北海道本部

執行委員長　山　上　　潔
2013ストライキ批准投票について
日頃のご活動に、心から敬意を表します。

さて、年間闘争サイクルのスタートである春闘期において、自治労産別としてのストライキ体制確立のため、2013ストライキ批准投票を下記のとおり行います。圧倒的な成功（最低でも前年度を上回る高批准率）をめざします。
記
１．日　程
期　　間　　　　　　　２月13日（水）～２月20日（水）
地本報告　　　　　　　２月21日（木） 各単組は下記の報告票にて地本へ報告願います。
道本部集約・中央報告　２月22日（金）
２．報　告
下記の報告様式で、地方本部へ報告願います。集計の「投票率」「批准率」等は小数第３位で四捨五入してください。また、単組での投・開票は、選挙管理委員会が設置されているところについては選挙管理委員会で、未設置のところについても選挙管理委員会設置を基本に、最低でも立会人をおいてください。
３．その他
　　全道庁労連の医大労組および管内各研究機構労組の批准投票の集約については、全道庁労連本部に一括集約することで別途指示が出ていますので、各総支部の集約数には含まずに、報告いただくよう、お願いします。
４．問い合わせ
ご不明な点は、道本部組織部（鎌塚・大島、TEL：011-747-3211）までお願いします。

2013ストライキ批准投票報告票　（単組→地方本部）
単組名　　　　　　　　　　報告者氏名
	組合員
A
	投票数
B
	賛成数
C
	反　対
	白　紙
	無　効
	投票率
B／A
	賛成率
C／B
	批准率
C／A